
Nr. 46220
17 december

2015

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 10 december 2015, 

nr. WJZ/15159586, tot intrekking van het Besluit van 5 december 2006, 

houdende aanwijzing van de toezichthoudende instantie en twee 

instellingen met toezichthoudende taken in het kader van de Metrologiewet 

en het Besluit houdende aanwijzing toezichthouder in het kader van de 

Waarborgwet 1986

De Minister van Economische Zaken, na overleg met de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport,

Gelet op de artikelen 27 en 28 van de Metrologiewet en de artikelen 52 en 52a van de Waarborgwet 
1986;

Besluit:

Artikel 1 

Het Besluit van de Minister van Economische Zaken van 5 december 2006, nr. EP/MW 6103566, 
houdende aanwijzing van de toezichthoudende instantie en twee instellingen met toezichthoudende 
taken in het kader van de Metrologiewet (Stcrt. 2006, 241) wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Het Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 1 maart 2002, nr. WJZ 02011307, 
houdende aanwijzing toezichthouder in het kader van de Waarborgwet 1986 (Stcrt. 2002, 47) wordt 
ingetrokken.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 december 2015

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 46220 17 december 2015


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 10 december 2015, nr. WJZ/15159586, tot intrekking van het Besluit van 5 december 2006, houdende aanwijzing van de toezichthoudende instantie en twee instellingen met toezichthoudende taken in het kader van de Metrologiewet en het Besluit houdende aanwijzing toezichthouder in het kader van de Waarborgwet 1986
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


